61www.omegafusibili.it
IR AS MS FG RD Rdb LD VPWM IPWM PPWM OV TPWM RPWM CL CS
BLOWER
53x53x31
Sistema di supporto       Bearing System                Système de support Ball
Materiale telaio Frame material Matériel du chassis Aluminum
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Thermoplastic UL94-V0
Numero pale N. blade Nombre de pâles 37
Connessione Connection Connexion Lead wire AWG24 / 300 mm
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Vita Life Vie Ball 70000 h 25°C
Resistenza di isolamento Insulation resistance Résistance de l'isolement More than 100 MΩ between internal
stator and lead wires
Rigidità dielettrica Dielectric strenght Rigidité diélectrique 500Vac (1mA) for one minute or 600Vac
for 1 second between housing and lead wires
Protezione Protection Protection Protected against reverse polarity and
locked rotor for minimum 72h
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
 standard
 su richiesta / upon request / sur demande
Cuscinetti a sfera | Ball bearing | Roulement à billes
VDK5331Y12BALB1-37 12 08 - 14 1,100 0,890 10,68 Y 12000 27,6 16,35 36,24 1,43 52,45 58
VDK5331X12BALB1-37 12 08 - 14 0,720 0,600 7,20 X 10000 23,4 13,62 25,16 0,99 47,70 58
VDK5331H12BALB1-37 12 08 - 14 0,450 0,340 4,08 H 8000 18,6 10,9 16,1 0,63 41,89 58
VDK5331M12BALB1-37 12 08 - 14 0,300 0,250 3,00 M 6000 13,8 8,17 9,06 0,36 34,39 58
VDK5331L12BALB1-37 12 08 - 14 0,210 0,180 2,16 L 4000 9,00 5,45 4,03 0,16 23,82 58
VDK5331Y24BALB1-37 24 15 - 27 0,680 0,540 12,96 Y 12000 27,6 16,35 36,24 1,43 52,45 58
VDK5331X24BALB1-37 24 15 - 27 0,450 0,330 7,92 X 10000 23,4 13,62 25,16 0,99 47,70 58
VDK5331H24BALB1-37 24 15 - 27 0,240 0,180 4,32 H 8000 18,6 10,9 16,1 0,63 41,89 58
VDK5331M24BALB1-37 24 15 - 27 0,170 0,130 3,12 M 6000 13,8 8,17 9,06 0,36 34,39 58
VDK5331L24BALB1-37 24 15 - 27 0,110 0,090 2,16 L 4000 9,00 5,45 4,03 0,16 23,82 58
Codice
Code
Code
Tensione

Numero pale N. blade Nombre de pâles 28
Connessione Connection Connexion Lead wire AWG24 / 250 mm
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Vita Life Vie Ball 70000 h 25°C
Resistenza di isolamento Insulation resistance Résistance de l'isolement More than 100 MΩ between internal
stator and lead wires
Rigidità dielettrica Dielectric strenght Rigidité diélectrique 500Vac (1mA) for one minute or 600Vac
for 1 second between housing and lead wires
Protezione Protection Protection Protected against reverse polarity and
locked rotor for minimum 72h
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
 standard
 su richiesta / upon request / sur demande
Max m3/h 73,2
Cuscinetti a sfera | Ball bearing | Roulement à billes
VDP1232Y12BALB1-28 12 07 - 14 3,250 1,700 20,40 Y 5200 73,2 42,91 51,47 2,03 61,64 330
VDP1232X12BALB1-28 12 07 - 14 2,132 1,350 16,20 X 4600 64,2 37,96 40,28 1,59 58,45 330
VDP1232H12BALB1-28 12 07 - 14 1,261 0,750 9,00 H 4000 55,8 33,01 30,46 1,20 54,81 330
VDP1232M12BALB1-28 12 07 - 14 0,806 0,577 6,92 M 3400 47,4 28,06 22,01 0,87 50,57 330
VDP1232L12BALB1-28 12 07 - 14 0,442 0,322 3,86 L 2800 39,0 23,10 14,92 0,59 45,51 330
VDP1232Y24BALB1-28 24 15 - 27 1,560 0,760 18,24 Y 5200 73,2 42,91 51,47 2,03 61,64 330
VDP1232X24BALB1-28 24 15 - 27 0,949 0,675 16,20 X 4600 64,2 37,96 40,28 1,59 58,45 330
VDP1232H24BALB1-28 24 15 - 27 0,559 0,455 10,92 H 4000 55,8 33,01 30,46 1,20 54,81 330
VDP1232M24BALB1-28 24 15 - 27 0,390 0,300 7,20 M 3400 47,4 28,06 22,01 0,87 50,57 330
VDP1232L24BALB1-28 24 15 - 27 0,260 0,168 4,03 L 2800 39,0 23,10 14,92 0,59 45,51 330
VDP1232Y48BALB1-28 48 36 - 57 0,560 0,400 19,2 Y 5200 73,2 42,91 51,47 2,03 61,64 330
VDP1232X48BALB1-28 48 36 - 57 0,420 0,336 16,13 X 4600 64,2 37,96 40,28 1,59 58,45 330
VDP1232H48BALB1-28 48 36 - 57 0,290 0,221 10,61 H 4000 55,8 33,01 30,46 1,20 54,81 330
VDP1232M48BALB1-28 48 36 - 57 0,190 0,150 7,2 M 3400 47,4 28,06 22,01 0,87 50,57 330
VDP1232L48BALB1-28 48 36 - 57 0,120 0,084 4,03 L 2800 39,0 23,10 14,92 0,59 45,51 330
Codice
Code
Code
Tensione

Numero pale N. blade Nombre de pâles 38
Connessione Connection Connexion Lead wire AWG24 / 230 mm
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Vita Life Vie Ball 70000 h 25°C
Resistenza di isolamento Insulation resistance Résistance de l'isolement More than 100 MΩ between internal
stator and lead wires
Rigidità dielettrica Dielectric strenght Rigidité diélectrique 500Vac (1mA) for one minute or 600Vac
for 1 second between housing and lead wires
Protezione Protection Protection Protected against reverse polarity and
locked rotor for minimum 72h
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
 standard
 su richiesta / upon request / sur demande
Max m3/h 217,2
Cuscinetti a sfera | Ball bearing | Roulement à billes
VDP1970M12BALA1-38 12 7 - 14 3,120 2,400 28,8 M 1500 180,6 106,43 35,68 1,40 50,7 1030
VDP1970L12BALA1-38 12 7 - 14 1,430 1,100 13,2 L 1200 144,6 85,15 22,83 0,90 44,9 1030
VDP1970H24BALA1-38 24 15 - 27 2,270 1,750 42,0 H 1800 217,2 127,72 51,37 2,02 55,5 1030
VDP1970M24BALA1-38 24 15 - 27 1,560 1,200 28,8 M 1500 180,6 106,43 35,68 1,40 50,7 1030
VDP1970L24BALA1-38 24 15 - 27 0,650 0,500 12,0 L 1200 144,6 85,15 22,83 0,90 44,9 1030
VDP1970H48BALA1-38 48 36 - 57 1,100 0,876 42,05 H 1800 217,2 127,72 51,37 2,02 55,5 1030
VDP1970M48BALA1-38 48 36 - 57 0,780 0,610 29,28 M 1500 180,6 106,43 35,68 1,40 50,7 1030
VDP1970L48BALA1-38 48 36 - 57 0,320 0,254 12,19 L 1200 144,6 85,15 22,83 0,90 44,9 1030
Codice
Code
Code
Tensione